
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 6, 17.4.2025
Typ Club-SLP 1:24
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Michi Akimov 7,774 s Lauf: 6 Spur: 3
Bester Lauf Holger Schmidt 2:36.70 Lauf: 2 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 80 10:43.87 7,780 2 3 8
2 Claus A. 80 10:46.24 7,840 3 3 3
3 Michael Föller 80 10:48.00 7,785 1 3 12
4 Dieter Mühlmann 80 10:48.16 7,816 7 3 20
5 Michi Akimov 80 10:50.30 7,774 6 3 5
6 Gerd Münchberger 80 10:57.44 7,881 10 3 7
7 Ralf Pickert 80 10:58.76 7,811 4 3 18
8 Maxi Bartsch 80 11:02.73 7,820 5 3 8
9 Andreas Fritsche 80 11:08.86 7,935 11 3 4

10 Robert Mix 80 11:11.36 7,910 14 3 13
11 Sebastian Ohnesorge 80 11:12.34 7,845 8 3 15
12 Nico Wald 80 11:13.03 7,882 15 3 11
13 Stefan Limberger 80 11:14.14 8,052 12 1 12
14 Christian Straub 80 11:20.29 7,946 12 3 6
15 Robert Ostermeier 80 11:31.36 7,998 13 3 7
16 Martin Derzbach 80 11:34.68 7,986 16 3 19
17 Markus K. 80 11:40.94 7,915 17 3 18
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Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 80 10:43.87
1 1 20 2:39.83 7,908 16
2 3 20 2:36.70 7,78 8
3 4 20 2:42.87 8,058 14
4 2 20 2:44.45 8,095 19

2 Claus A. 80 10:46.24
1 2 20 2:43.07 8,076 12
2 1 20 2:39.93 7,917 12
3 3 20 2:38.11 7,84 3
4 4 20 2:45.12 8,133 6

3 Michael Föller 80 10:48.00
1 3 20 2:37.51 7,785 12
2 4 20 2:43.66 8,099 13
3 2 20 2:44.76 8,148 20
4 1 20 2:42.06 7,91 13

4 Dieter Mühlmann 80 10:48.16
5 2 20 2:44.44 8,099 14
6 1 20 2:40.35 7,925 4
7 3 20 2:38.04 7,816 20
8 4 20 2:45.31 8,124 3
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5 Michi Akimov 80 10:50.30
5 1 20 2:41.65 7,914 6
6 3 20 2:37.20 7,774 5
7 4 20 2:45.15 8,168 18
8 2 20 2:46.28 8,044 12

6 Gerd Münchberger 80 10:57.44
9 1 20 2:42.02 7,98 16

10 3 20 2:40.06 7,881 7
11 4 20 2:47.40 8,249 16
12 2 20 2:47.94 8,249 15

7 Ralf Pickert 80 10:58.76
1 4 20 2:48.94 8,104 4
2 2 20 2:49.90 8,174 2
3 1 20 2:41.04 7,967 15
4 3 20 2:38.86 7,811 18

8 Maxi Bartsch 80 11:02.73
5 3 20 2:42.57 7,82 8
6 4 20 2:48.08 8,283 17
7 2 20 2:50.14 8,202 18
8 1 20 2:41.91 7,96 13

9 Andreas Fritsche 80 11:08.86
9 2 20 2:47.77 8,248 6

10 1 20 2:49.16 8,158 10
11 3 20 2:41.24 7,935 4
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11 3 20 2:41.24 7,935 4
12 4 20 2:50.67 8,288 6

10 Robert Mix 80 11:11.36
13 1 20 2:45.24 7,97 10
14 3 20 2:45.18 7,91 13
16 4 20 2:56.72 8,244 18
17 2 20 2:44.21 8,074 10

11 Sebastian Ohnesorge 80 11:12.34
5 4 20 2:57.29 8,187 5
6 2 20 2:45.17 8,124 11
7 1 20 2:47.19 8,068 6
8 3 20 2:42.68 7,845 15

12 Nico Wald 80 11:13.03
13 2 20 2:44.95 8,012 20
14 1 20 2:53.06 7,974 15
15 3 20 2:42.76 7,882 11
17 4 20 2:52.26 8,194 14

13 Stefan Limberger 80 11:14.14
9 3 20 2:43.55 8,076 13

10 4 20 2:51.48 8,322 11
11 2 20 2:52.56 8,374 8
12 1 20 2:46.54 8,052 12
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14 Christian Straub 80 11:20.29
9 4 20 3:01.73 8,348 4

10 2 20 2:50.40 8,331 2
11 1 20 2:46.80 8,03 15
12 3 20 2:41.34 7,946 6

15 Robert Ostermeier 80 11:31.36
13 3 20 2:43.20 7,998 7
15 4 20 3:03.69 8,462 13
16 2 20 2:51.28 8,206 19
17 1 20 2:53.18 8,029 4

16 Martin Derzbach 80 11:34.68
13 4 20 2:57.80 8,461 15
14 2 20 2:58.77 8,371 18
15 1 20 2:51.15 8,248 17
16 3 20 2:46.94 7,986 19

17 Markus K. 80 11:40.94
14 4 20 3:03.36 8,297 13
15 2 20 2:49.05 8,111 17
16 1 20 3:00.64 8,115 5
17 3 20 2:47.88 7,915 18

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 159,83 164,46 156,71 162,87
Claus A. 159,93 163,08 158,12 165,12
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Claus A. 159,93 163,08 158,12 165,12
Michael Föller 162,06 164,77 157,51 163,67
Dieter Mühlmann 160,36 164,44 158,05 165,31
Michi Akimov 161,65 166,29 157,2 165,16
Gerd Münchberger 162,02 167,94 160,07 167,41
Ralf Pickert 161,04 169,91 158,86 168,95
Maxi Bartsch 161,91 170,15 162,58 168,09
Andreas Fritsche 169,16 167,78 161,25 170,68
Robert Mix 165,24 164,21 165,18 176,73
Sebastian Ohnesorge 167,2 165,18 162,68 177,29
Nico Wald 173,06 164,95 162,77 172,26
Stefan Limberger 166,54 172,56 163,55 171,49
Christian Straub 166,8 170,41 161,35 181,74
Robert Ostermeier 173,18 171,29 163,2 183,69
Martin Derzbach 171,16 178,77 166,95 177,8
Markus K. 180,65 169,05 167,88 183,36
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Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 7,908 8,095 7,78 8,058
Claus A. 7,917 8,076 7,84 8,133
Michael Föller 7,91 8,148 7,785 8,099
Dieter Mühlmann 7,925 8,099 7,816 8,124
Michi Akimov 7,914 8,044 7,774 8,168
Gerd Münchberger 7,98 8,249 7,881 8,249
Ralf Pickert 7,967 8,174 7,811 8,104
Maxi Bartsch 7,96 8,202 7,82 8,283
Andreas Fritsche 8,158 8,248 7,935 8,288
Robert Mix 7,97 8,074 7,91 8,244
Sebastian Ohnesorge 8,068 8,124 7,845 8,187
Nico Wald 7,974 8,012 7,882 8,194
Stefan Limberger 8,052 8,374 8,076 8,322
Christian Straub 8,03 8,331 7,946 8,348
Robert Ostermeier 8,029 8,206 7,998 8,462
Martin Derzbach 8,248 8,371 7,986 8,461
Markus K. 8,115 8,111 7,915 8,297
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